DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA PÚBLICA DE
FORMAÇÃO DE PROFESSORES NO BRASIL: CONJUNTURA DE CRIAÇÃO DO
PARFOR de autoria de FERNANDA PINTO DE ARAGÃO QUINTINO, ARMINDA RACHEL
BOTELHO MOURÃO, ROSIMARIO DE ARAGÃO QUINTINO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96378

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96378